
1. Prodejce 

Provozovatel internetových stránek www.erotickahra.cz a www.erotickahra.sk  

  

2. Cena 

Kupující si vybere typ členství v sekci MOJE ČLENSTVÍ. Cena členství vždy odpovídá ceně, která je 

uvedena na stránkách v přehledu členství. 

  

3. Kupující 

Při objednání vyplní objednávkový formulář, který je zajištěn systémem GoPay. 

   

4. Osobní údaje 

S uvedenými osobními údaji kupujícího bude prodávající nakládat v souladu s platnými právními 

předpisy. Kupující poskytnutím uvedených  osobních údajů souhlasí s tím, aby jeho údaje, které vyplnil, 

byly využity prodávajícím za účelem nabízení služeb a produktů prodávajícího. Tyto údaje nebudou 

poskytnuty žádné další osobě, vyjma zpracovatele, kterého prodávající pověří zpracováním údajů.  

  

5. Potvrzení objednávky 

Po odeslání objednávky zákazník obratem obdrží potvrzení přijetí objednávky  a v případě zaplacení a 

příjmu platby ze systému GoPay je kupujícímu aktivováno členství. 

  

6. Platba převodem 

Pokud se zákazník rozhodne pro platbu převodem na účet, bude členství aktivováno po doručení 

peněz na účet systému GoPay. 

 

7. Zrušení objednávky 

Objednávku může kupující zrušit před převodem ceny za členství systému Gopay. 

 

8. Druhy plateb 

Způsob úhrady zboží  je možný následujícími způsoby: 

 Přes SMS 

 Platební kartou 

 Bankovním převodem 

 MojePlatba od Komerční banky 

 ePlatby od Raiffeisenbank 

 mPeníze od mBank 

 FioBanka platba 

 Systém Supercash 

 Platba přes GoPay 

 

9. Záruční podmínky 

Záruční podmínky se řídí platnou právní úpravou (zejména § 616 a násl. zákona č. 40/1964 Sb. – 

občanský zákoník). Zboží spadá do poskytovaných služeb a nelze uplatnit vrácení bez udání důvodu do 

14-ti dní. 

 

10. Potvrzení souhlasu s VOP 

Kupující při potvrzení každé objednávky zboží z internetového obchodu potvrzuje souhlas s platnými 

všeobecnými obchodními podmínkami. 

  

http://www.erotickahra.cz/
http://www.erotickahra.sk/

